corum. Dispensat inter eos super consanguinitate. — „Eegalis".

IIII. id. Aug. 9 Br 640
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Aug. 15. Viterbii. P. 20,442. Dat Viterbii XVlllI. kal. Sept. a. 4°. 530

p. 83 C. 641

„ 26. „ P. 20,444. Dat. Viterbii VII. id. Sept. 531 p. 83 C. 642

Sept.22. „ P. 20.462. — „Significavit nobis". 70 p. 238 A
6

. 643

Oct. 26. „ Jordano ss. Cosme etDamiani diac. card., Campanie Ma-
ritimeque rectori. Ut absolvat capitaneum et cives Gaiete ab ex-

communicatione, quam incurrerant eo, quod Maranule dioc. Gaiete

et ejus ecclesiam funditus diruerunt contra fidelitatem exhibitam

Carolo regi Sicilie. — „Ex parte". VII.kal.Nov. 80 p. 240 A6
. 644

Nov. 8. „ Ad futuram rei memoriam. Testificatio
,
quod rex Sicilie

censum persolvit. — „Quamvis". VI. id. Nov. a. 4°. 12Bj. 645

Febr. 1 5.—Nov. 29. („) Forma securitatis prestande a rege Portugalie archi-

episcopis et episcopis regni sui, qui ab eodem regno sunt absentes

et a rege aggravati conqueruntur. — „ A. dei gratia rex Portu-

galie". 65 p. 235 A
6

. 646

„ 15.— „ 29. („) Eidem. Articuli exhibiti ab archiepiscopis et epis-

copis contra regem Portugalie, super quibus facienda est ab eo in-

quisitio. — „Isti sunt articuli". ()6 p. 235 A
g

. 647

„ 15.— „ 29. („) Senatori Urbis. Eecenset ejusexcessus; que si cor-

rigat, recipietur. — „Multa verba". Sine nota chronol. 464

p. 76 C. 648

1265—1268.

— Consecrat archiepiscopum Capuanum. cf. Nr. 682. 649

— — Habetur ex ea, quod Odo archiepiscopus Bisuntinus fu-

erat a Clemente consecratus. Eeg. Gregorii X. 37 p. 13 A. 650

— — Civitas Pergamensis est interdicta usque ad ultimos clies

Clementis. Eeg. Gregorii X. 141 p. 42 A. cf. Nr. 693. 651

— — Archiepiscopo Tirensi. Mandat, ut nobili viro G. de Sar-

cenis, paupertatis gravato onere, de centesima, quam Urbanus IV.

archiepiscopo colligendam in regno Francie ac quibusdam aliis

partibus commisit, convertendam assensuregisFranciesubventionem

prebeat neceum de loco amoveat, cum utilis sit. C. 49 fol. 155. 652

— Eegi Francorum illustri. Narrat sollicitudinem nobilis

viri G. de Sarcenis circa negotium terre sancte et in remissionem

peccaminum ei suadet, quatinus procuret Tirensi archiepiscopo de

centesima colligenda celeriter subveniri. — „Quam viriliter, quam

utiliter". C. 49 fol. 155. 653
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SEDE VACANTE 1269-1271.
1269.

Nov. 8. Viterbii. Cardinales scribunt Carolo Sicilie regi. Quod partem

census ecclesie Eomane debiti ab ipso receperunt, pro solutione